Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Kielcach
im. $w. Jana Pawta Il

SYSTEMOW

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51 Na

1SO 9001 AC 014
Qwms

a (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

%E z0z@zozmswiakielce.pl @ www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 9 kwietnia 2025 .
Znak postepowania: 02/TP/2025

WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU
dot.  postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. ,,Materiaty i sprzet
jednorazowy dla SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. sw. Jana Pawta II”.

SP Z0Z MSWIA w Kielcach im. sw. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie| art. 284 ust 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.),|udziela wyjasnier na wniosek
Wykonawcédw w ramach wyzej wymienionego postepowania: ‘

Pytanie 1

Dotyczy: Zatgcznik 2 — Formularz asortymentowo-cenowy czeéé 5 poz.2
Prosimy zamawiajgcego o informacje czy nie doszto do omytki pisarskiej w ilosci szt. wezykdw pacjenta.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze doszto do omytki. Prawidtowe wartosci:

Pozycja 1: 612 sztuk czyli 61 opakowan po 10sztuk,

Pozycja 2: 36 opakowan czyli 3600 sztuk

|

Pytanie 2

Dotyczy: Zatgcznik 2 — Formularz asortymentowo-cenowy dotyczy czesci 5

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcdw zamiennika
(produktu réwnowaznego) oryginalnych (zatwierdzonych przez producenta wstrzykiwacza) wezykéw pompy
i pacjenta Zamawiajacy bedzie wymagat pisemnej zgody w formie oéwiadczenia producenta produktéw
(wymaga sie ztozenia o$wiadczenia wraz z tlumaczeniem na jezyk polski) |na uzytkowanie materiatéw
eksploatacyjnych bez utraty certyfikatu CE. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajgcy bedzie wymagat
o$wiadczenia, w ktérym Wykonawca zagwarantuje uzytkowanie wstrzykiwacza bez ingerencji oséb trzecich w
budowe i funkcjonowanie wstrzykiwacza, ktéry Zamawiajacy posiada np. montaz dodatkowych uchwytéw,
dolepek itp. Zgodnie z art. 30 rozporzadzenia (WE) nr 765/2008 oraz art. 20 rozporzadzenia (WE) 2017/745 z
dnia 5 kwietnia 2017 oznakowanie CE wskazuje, ze dane urzadzenie medyczne zostato zbadane przez
producenta i uznany za spetniajgcy wymogi UE dotyczace zdrowia, bezpieczeristwa. Wszelka ingerencja i zmiana
charakterystyki urzagdzenia medycznego bez zgody producenta urzgdzenia medycznego powoduje naruszenie CE
i jednoczesne pozbawienie certyfikatu CE. W celu zachowania zasady przejrzystosci postepowania prosimy o
wpisanie odpowiedzi na powyzsze pytanie do SWZ lub/i formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy bedzie wymagat pisemnego oswiadczenia na uzytkowanie materiatéw eksploatacyjnych bez
utraty certyfikatu CE. 1

Pytanie 3

Dotyczy: Zatacznik 2 — Formularz asortymentowo-cenowy cze$¢ 5

Prosimy o wskazanie modelu wstrzykiwacza jaki posiada Zamawiajgcy. Informacja jest niezbedna w celu
zaoferowania kompatybilnych wezykéw z danym sprzetem, ktéry posiada Zamawiajgcy. W celu zachowania
zasady przejrzystoéci postepowania prosimy o wpisanie odpowiedzi na powyzsze pytanie do SWZ lub/i
formularza asortymentowo-cenowego. ‘

Odpowiedz: Model wstrzykiwacza: Ulrich CT Motion z 2021 roku

Pytanie 4
Dotyczy: Zatacznik nr 6 — UMOWA §2 pkt. 3
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W celu spetnienia powyzszego warunku prosimy o podanie numeru telefonu komérkowego do Apteki, poniewaz
wymaga zastosowania specyficznych ustug kurierskich, ktére moga by¢ aktywne po wpisaniu jedynie nr telefonu
komérkowego

Odpowiedz:

Wytoniony Wykonawca otrzyma wtasciwy numer telefonu po podpisaniu Umowy.

Pytanie 5

Dotyczy: Zatgcznik nr 6 — UMOWA §2 pkt. 17

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o mozliwos¢ wskazania dziatu lub stanowiska osoby wyznaczonej za
realizacjg przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zaméwienia. Ze wzgledu
na czesciowa prace zdalna, za realizacje zamdwien odpowiedzialnych jest kilka 0séb.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zezwala na mozliwos¢ wskazania przez Wykonawce dziatu lub stanowiska osoby wyznaczonej za
realizacje przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zaméwienia.

Pytanie 6

Dotyczy: Zatacznik nr 6 — UMOWA § 6

Prosimy o modyfikacje zapisow § 6 w taki sposdb, aby wysokos$¢ kary umownej naliczana byta od wartoéci netto
a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktérg wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzyéci ekonomiczne
osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamdéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zezwala na zmiang zapisdw i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: Zatgcznik nr 6 — UMOWA — § 2 pkt.7

Prosimy zamawiajacego o dopisanie do umowy nastepujacego zdania: ,Zaméwienia bedg sktadane do godziny
14. Zamowienia ztozone po godzinie 14, beda traktowane jako zamdwienia ztozone dnia kolejnego”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i dopisuje do umowy w § 2 pkt.7 zaproponowane zdanie.

»~Zamowienia bedg sktadane do godziny 14:00. Zamdwienia ztozone po godzinie 14:00, beda traktowane jako
zamowienia ztozone dnia kolejnego”.

Pytanie 8

Dotyczy: Zatacznik nr 6 — UMOWA — § 12

Prosimy zamawiajgcego co miat na mysli piszac o osobach trzecich.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy piszgc o osobach trzecich ma na mysli jakikolwiek podmiot inny niz strony umowy. Celem § 12 jest
zapewnienie Zamawiajgcego przez Wykonawce, iz zawarcie i wykonywanie Umowy nie bedzie stanowito
naruszenia zadnych praw innych podmiotéw.

Pytanie 9

Dotyczy przedmiotu zamdwienia

CZESCNR 1

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku wykonanego z wiékien alginianéw
wapnia i wtokien alginianéw sodu? Pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowanie opatrunku wykonanego z wiékien alginianéw wapnia i
widkien alginiandw sodu. Pozostate parametry bez zmian

Pytanie 10

Dotyczy przedmiotu zamdwienia CZESC NR 1

Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunkéw posiadajacych czeéé chtonna
w rozmiarze 11,5 x 9,5 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowanie opatrunkdw posiadajgcych cze$¢ chtonng w rozmiarze
11,5 x 9,5 cm. Pozostate parametry bez zmian
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Pytanie 11

Dotyczy przedmiotu zamodwienia

CZESCNR 1

Poz. nr 7- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania amorficznego zelu w dozowniku w formie tubki,
pakowanego w opakowanie handlowe a’ 10 szt.? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowanie amorficznego zelu w dozowniku w formie tubki,
pakowanego w opakowanie handlowe a’ 10 szt. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy zapisu SWZ

ROZDZIAL V- WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU

PUNKT 1, podpunkt 3b- zwracamy sie z prosha o odstgpienie od wymogu zatgczenia do oferty koncesji GIF
w przypadku oferowania wyrobéw medycznych. Proshg nasza wynika z faktu, iz ustawy nie naktadaja
obowigzku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie
obejmujacej przedmiot zamowienia.

Odpowiedz: :

Zgodnie z zapisem SWZ w rozdziale V — Warunki udziatu w postepowaniu.

Zamawiajgcy wymaga by Wykonawca posiadat wazng koncesje Gtéwnego Inspektora Farmaceutycznego (o ile
dotyczy danego Wykonawcy). Zamawiajacy jednoczesnie dopuszcza by Wykonawca, ktéry nie posiada decyzji
na prowadzenie Hurtowni Farmaceutycznej, sktadu konsolidacyjnego oraz sktadu celnego, ale posiada
uprawnienia do sprzedazy wyrobéw medycznych (zgtoszenie do URPL) oraz wpis do KRS dotyczacy sprzedazy
wyrobéw medycznych przystepujac do postepowania przetargowego - ztozyt odpowiedni dokument wraz

z oferta.

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy

§ 2, ust. 10- wnosimy o modyfikacje zapiséw umowy poprzez wykres$lenie zapiséw w/w ustepu i zastgpienie ich
nastepujgcymi:

»W przypadku stwierdzenia przez Wykonawce braku towaru, objetego danym zamdwieniem, skutkujgcego
brakiem mozliwosci zrealizowania konkretnego zamdéwienia, Wykonawca bedzie uprawniony do dostarczenia
Zamawiajgcemu wyrobéw medycznych réwnowaznych do tych, ktére zostaty wskazane w zamdwieniu.
W przypadku, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajgcym, Wykonawca bedzie zobowigzany do wskazania
zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu ztozenia zamodwienia przez
Zamawiajgcego”

Zgodnie z § 6, ust. 1 Zamawiajgcy bedzie naliczat kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym
terminie. Obcigzenie wykonawcy réznicg kosztéw zakupu interwencyjnego jest dodatkowa karg finansowa, ktdra
w dobie niestabilnych zachowan rynkowych moze by¢ razgco wygdrowana /i prowadzi¢ do nieréwnego
traktowania stron umowy

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy projektu umowy

§ 6, ust. 1- wnosimy o zmiang zapiséw umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obnizenie ich wysokosci
W hastepujgcym zakresie:

- § 6, ust. 1, pkt. 1-2 do kwoty 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy

- § 6, ust. 1, pkt. 3 do kwoty 0,5% wartosci niedostarczonej / reklamowanej czesci dostawy

Nalezy sig zgodzic ze stanowiskiem Sadu Najwyzszego, ktdry traktuje kare umowna wprowadzong do umowy w
ramach swobody kontraktowania, jako te ktérej celem jest zapewnienie skutecznosci wiezi powstatej miedzy
stronami w ramach zawartej umowy, a takze stuzy realnemu wykonaniu zobowigzan (Wyrok SN z 08.08.2008 r.,
V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenze zaznacza jednak, ze ,W sytuacji, gdy kara umowna réwna sie badz zblizona
jest do wysokosci wykonanego z opdznieniem zobowigzania, w zwigzku z ktérym jg zastrzezono, mozna ja
uwazac za razgco wygorowang” (Wyrok SN z 20.05.1980 ., | CR 229/80, LEX nr 2534), takze wtedy kara umowna
moze zostac uznana za razgco wygorowang, gdy ,w zastrzezonej wysokosci jawic sie bedzie jako nieadekwatna”
(Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu
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zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakze okreélenie jej przez Zamawiajgcego na razgco wysokim poziomie
prowadzi do naruszenia zasady wspotzycia spotecznego i powoduje nadmierng nieréwnosé stron.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Czgs¢ 4, pozycja 4-6 Czy Zamawiajgcy dopusci opaski o rozciggliwoéci min. 150%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga opaski o rozciggliwoséci min. 150%

Pytanie 16

Dotyczy pakietu 3

W zwigzku z tym, Ze do przeprowadzenia zabiegu z wykorzystaniem asortymentu opisanego przez
Zamawiajgcego w pakiecie 3 konieczne jest uzycie zestawu instrumentarium — Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy oczekuje uzyczenia instrumentarium na czas trwania umowy.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy oczekuje uzyczenia instrumentarium na czas trwania umowy.

Do SWZ w Rozdziale Il przy opisie czg$ci 3, zamawiajacy dopisuje:

»Zamawiajacy oczekuje uzyczenia niezbednego instrumentarium do zaoferowanego asortymentu, z dostawg w
czasie do 48 h przed zabiegiem.”

Do umowy w § 1 zostaje dodany ust.3:
»3. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy przez caty okres trwania umowy:
dla czesci 3
uzyczy Zamawiajgcemu kompletne instrumentarium zgodnie z warunkami SWZ oraz stuzgce do wszczepiania
oraz usuwania zaoferowanego asortymentu bedacego przedmiotem umowy, wskazanego w Formularzu
asortymentowo-cenowym, stanowigcym zatgcznik nr 2 do niniejszej Umowy (w tym przypadku Zamawiajgcy
oczekuje dostarczenia zestawu instrumentarium kazdorazowo na umdwiong uprzednio operacje w czasie
48h od zgtoszenia)
- zapewni depozyt asortymentu i zestawdw, wedtug wskazari Zamawiajgcego

*zapis odpowiednio dla pozostatych czesci zostanie usuniety z Umowy.”

Pytanie 17
Dotyczy pakietu 3
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje utworzenia depozytu dla pakietu 3, ktérego ostateczny
ksztatt i zakres zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym uzytkownikiem.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy oczekuje utworzenia depozytu dla pakietu 3, ktérego ostateczny ksztatt i zakres
zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym uzytkownikiem.
Do SWZ w Rozdziale Ill przy opisie cze$ci 3, zamawiajacy dopisuje:
»Zamawiajgcy oczekuje utworzenia banku implantéw w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego. Ostateczny
ksztatt i zakres zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym uzytkownikiem.”
Do umowy w § 1 zostaje dodany ust.3:
»3. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy przez caly okres trwania umowy:
dla czesci 3
uzyczy Zamawiajgcemu kompletne instrumentarium zgodnie z warunkami SWZ oraz stuzgce do wszczepiania
oraz usuwania zaoferowanego asortymentu bedgcego przedmiotem umowy, wskazanego w Formularzu
asortymentowo-cenowym, stanowigcym zatacznik nr 2 do niniejszej Umowy (w tym przypadku Zamawiajacy
oczekuje dostarczenia zestawu instrumentarium kazdorazowo na uméwiong uprzednio operacje w czasie
48h od zgtoszenia)
- zapewni depozyt asortymentu i zestawdw, wedtug wskazarh Zamawiajgcego
*zapis odpowiednio dla pozostatych czesci zostanie usuniety z Umowy.”

Pytanie 18

Dotyczy pakietu 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skfadanie zaméwieri za posrednictwem aplikacji MARS
dostepnej dla Zamawiajgcego? Aplikacja jest dostepna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma
sktadania zamowien utatwia caty proces zamawiania i pozwala Zamawiajagcemu na sprawdzenie statusu
zfozonego zamoéwienia. Dodatkowo Zamawiajacy z poziomu aplikacji ma petny dostep i podglad na caty
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asortyment znajdujacy si¢ w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego
pracownika Zamawiajgcego w zakresie obstugi aplikacji MARS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Zwracamy sig z uprzejma prosba do Zamawiajgcego o podanie modelu wstrzykiwacza dla ktdrego wezyki ujete
zostaty w zadaniu nr 5 postepowania.

Odpowiedz:

Model wstrzykiwacza: Ulrich CT Motion z 2021 roku

Pytanie 20

Wykonawca zwraca sig z uprzejma prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 5
zestawu (kompatybilnego z pompa automatyczng do podazy kontrastu) zapewniajgcego prace przez 24 godziny,
sktadajgcego sig z 2 osobno zapakowanych wezykéw pompy o czasie pracy do 12 godzin, maksymalnie do 40
iniekcji kazdy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 21

Wykonawca zwraca sig z uprzejmg prosba o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 5 w wezykéw pacjenta
i wezykow pompy o wyzszej wytrzymatosci cisnieniowej tj. 350psi (24bar).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

SP Z0Z MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il na podstawie art. 271 ust 2 w zwigzku z ust. 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) informuje, ze Zamawiajacy
modyfikuje Ogtoszenia o zaméwieniu zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWz) :

1. wyznacza termin skfadania ofert do dnia 18-04-2025 r., do godz. 11:00 (termin otwarcia ofert:
18-04-2025 r., godz. 11:10);

2. zmienia zapis w czesci XI SWZ , Termin zwigzania z ofertg”, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

»~Wykonawca jest zwigzany ofertq 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert czyli do dnia
17-05-2025 r.”;
e Tt )

3. zmienia zapis w czgsci XIV SWZ ,Sposéb oraz termin skfadania i otwarcia ofert” punkt 1 ktéry otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy Zakupowej pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

w terminie do dnia 18-04-2025. r. do godziny 11:00”;

4. zmienia zapis w czgsci XIV SWZ ,Sposob oraz termin sktadania i otwarcia ofert” — punkt 12, ktéry otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 18-04-2025 r. o godZzinie 11:10 za posrednictwem Platformy Zakupowe;j:
https.//platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

- w siedzibie Zamawiajqcego, w Dziale Zamdwien Publicznych”.

Oprac. Maja Kustra-Zgbek (Apteka) W¢78? 7@0@ o @L/Z%

Sp. St. Zak (DZP)
2%,
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